

## AREA AMMINISTRATIVO FINANZIARIA

#### **DETERMINAZIONE**

n. 93-2024

prot. n.388 del 04/12/2024

OGGETTO: GESTIONE UFFICIO TURISTICO 01/12/2024-30/06/2025 ENJOY EVENTS SRL - RDO MEPA 4882588. - DETERMINA A CONTRATTARE.

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F. (segretario comunale)

**RICHIAMATA** la deliberazione del Consiglio Comunale n. 01 del 07.02.2024 di approvazione del bilancio pluriennale di previsione 2024-2026 ultimo approvato;

**RICHIAMATA** la delibera del Consiglio Comunale n. 07 del 13.03.2024 di approvazione della I Variazione di Bilancio 2024-2026;

**RICHIAMATA** la delibera del Consiglio Comunale n. 09 del 06.05.2024 di approvazione della II Variazione di Bilancio 2024-2026;

RICHIAMATA la delibera del Consiglio Comunale n. 12 del 29.07.2024 di approvazione della III Variazione di Bilancio 2024-2026;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTA la L.R. 23 luglio 2010, n. 22 e s.m.i.;

VISTA la L.R. 19 agosto1998, n. 46 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 con le s.m.i.;

# Regione Autonoma Valle d'Aosta Comune di Chamois



### Région Autonome Vallée d'Aoste Commune de Chamois

VISTO il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 con le s.m.i.;

VISTO il D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito in L. 11 settembre 2020, n. 120 con le s.m.i.;

VISTA la L.R. 7 dicembre 1998, n. 54;

**DATO** ATTO che esistono spese che devono essere necessariamente effettuate perché collegate allo svolgimento dei compiti istituzionali e spese che, non rientrando in questa categoria, sono da considerarsi meramente discrezionali;

VISTI i documenti di programmazione economico-finanziaria del Comune:

**VISTO** il preventivo del 13/11/2024 ns protocollo 3617 presentato da "Enjoy events srl." avente sede in Piazza della Repubblica, 11 - 11100 Aosta c.f. e P. Iva 01102380076 per la gestione dell'ufficio turistico da dicembre 2024 a giugno 2025;

VISTA la deliberazione della giunta comunale n. 62 del 04/12/2024 (prot. 3896/2024) ad oggetto: "Atto di indirizzo";

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile, l'attestazione di copertura finanziaria ed il parere di legittimità confermati con la sottoscrizione del presente atto;

#### **DETERMINA**

- 1. **DI PROCEDERE** alla prenotazione d'impegno delle somme a favore del beneficiario con imputazione al capitolo 10202/16 per l'anno 2024 per euro 9.000,00 e per l'anno 2025 per euro 3.000,00 e al capitolo 10202/27 per l'anno 2024 1.000,00 e per l'anno 2025 per euro 13.169,00.
- 2. **DI PUBBLICARE** la presente determinazione all'albo pretorio digitale del Comune per quindici giorni consecutivi.

IL SEGRETARIO COMUNALE

dr. Roberto Artaz